日本社会学会　御中

　下記のとおり、日本社会学会に入会を申し込みます。

ローマ字

印

〒

自宅住所

TEL FAX

〒

TEL FAX

課程

※性別・生年月日は、ジェンダー統計および会員の動向趨勢把握のためにお尋ねしています。

ご協力よろしくお願いいたします。会員名簿（web版・冊子版とも）には掲載されません。

申込日：　　　 　　年　  月　 　　　日

性別　　　　F　　・　　M 　 ・　  X

生年月日（西暦）　　　　年　　月　　日

希望する入会年度　　　 　　年度

会員種別 　　〔　１．正会員･一般　２．正会員･院生　３．準会員　〕　○で囲んでください

氏名

所属機関
名称

※大学院生･学部生の方は、該当する項目を○で囲んでください　（　大学院生　･　学部生　）

大学の場合は学部･研究科･学科･専攻まで、企業や官公庁の場合には部･課まで記入

年　卒業･修了

大学
･

大学院

学部
･

研究科

E-mail

所属機関
所在地

※ 理事会承認日 　　　年　　　月　　　日

　　〔　　　　１．自宅住所　　　 　　２．所属機関　　　　　〕　○で囲んでください

次の項目のうち、ニュースレター･会員名簿での掲載を希望しないものを×で消してください。

所属　　･　　所属電話番号　　･　　自宅住所　　･　　自宅電話番号　　･　　E-mail

推薦者氏名 印

※ 会員番号　587 - - （　）

専攻分野
その他がある場合は具体的に

最終学歴
学科

･
専攻

推薦者
所属機関

連絡先